Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as entidades: ”Rede2048”, ”Evonic”

e ”LogícalHP", sendo o valor base do procedimento de € 3.596,00 (três mil quinhentos e noventa e sels euros), acrescido

de IVA à taxa legal.

Unicamente apresentou proposta o concorrente ”Redezms”, com o valor de € 3.541,001três mil quinhentos e quarenta

e um euros), acrescido de IVA à taxa legal,

Considerando que:

- A proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedlmento, pelo que não será necessário nem

pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, coniorme o Indicado nos nao 1 e 2 do art.?

[...]

- Está dispensada a redução e escrito do contrato, de acordo com a alínea a) do n.9 1 do artigo 95.9 do CCP.

Pelo exposto propõe-se:

- Que & “Aquisição de Equipamentos Informáticos para Loja de Cidadão”, seja adjudicada a "RedeZD48", pelo valor de €

3.541,00 (três mil quinhentos e quarenta e um euros), acrescido de IVA à taxa legal.

- A designação do técnico Marco Teixeira, para gestor do presente contrato, de acordo com o artigo 290.5 do CCP,

Caminha, 06 de fevereiro de 2019

ELISABETE RODRIGUES MATOS REIS POMBAL AFONSO